La batteria per il giardino.

Applicazione
Taglio di siepi

Spuntatura / Applicazione leggera

Macchina
Tagliasiepi / Sfoltirami
SGS18LTXQ

Accessori

Lama per arbusti

165 min

330 min

430 min

Batteria

330 min

455 min

660 min

825 min

HS 18 LTX 45/HS 18 LTX 55/
HS 18 LTX 65

48 min

96 min

125 min

96 min

132 min

192 min

240 min

HS 18 LTX BL 55/
HS 18 LTX BL 65/HS 18 LTX BL 75

16 min

33 min

43 min

33 min

45 min

65 min

82 min

MA 36-18 LTXBL Q +
MA-HS 50 (livello 1)

27 min

55 min

71 min

55 min

75 min

109 min

136 min

Potatura / Applicazione pesante

Tagliare

Taglio del legno duro (@ 8 cm)

e s
.

HS 18 LTX45/HS 18 LTX 55/
HS 18 LTX 65

17 min

34 min

44 min

34 min

47 min

68 min

85 min

HS 18 LTX BL 55/
HS 18 LTX BL 65/HS 18 LTX BL 75

13 min

27 min

35 min

27 min

37 min

54 min

67 min

MA 36-18 LTXBL Q +
MA-HS 50 (livello 2)

Potatore / Sega a catena / potatore
MS 18 LTX 15

MS 18 LTX 15 + impugnatura telescopica MS

Binario per sega +
catena per sega
15¢m (1/4" /1,1 mm)

20 min

60 tagli

39 min

120 tagli

51 min

156 tagli

39 min

120 tagli

54 min

165 tagli

79 min

240 tagli

98 min

300 tagli

48 tagli

96 tagli

125 tagli

96 tagli

132 tagli

192 tagli

240 tagli

MA 36-18 LTX BL Q + MA-MS 25
(livello 2)

Binario per sega
+ catena per
sega 25 cm
(3/8"LP /1,3 mm)

70 tagli

140 tagli

182 tagli

140 tagli

193 tagli

280 tagli

350 tagli

Taglio del legno tenero
(10 x 10 cm)

Taglio del legno duro
(@20 cm)

Tosatura

Erba bassa/
Applicazione leggera

MS 36-18 LTX BL 40

Soffiatore

LB 18 LTX BL

Tosaerba
RM 36-18 LTX BL 36

RM 36-18 LTX BL 46

Erba alta/
Sminuzzare /

Tosatura, spuntatura e lavori di sfoltimento

Taglio dei bordi dei prati

RM 36-18 LTX BL 36
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Spuntatura / sfoltimento (erba / erbacce)

RM 36-18 LTX BL 46

Sfoltirami e forbici rifilaerba
SGS18LTXQ

Tagliabordi / Decespugliatore

RTD 18 LTX BL 30

FSD 36-18 LTX BL 40/
FSB 36-18 LTX BL 40

MA 36-18 LTXBL Q +
MA-FS 40 (livello 1)

Binario per sega
+ catena per
sega 40 cm
(3/8"LP /1,1 mm)

Lama per erba,
impugnatura telescopica

Bobina a
doppio filo

62 tagli

125 tagli

162 tagli

125 tagli

171 tagli

249 tagli

311 tagli

18 tagli

37 tagli

47 tagli

37 tagli

50 tagli

73 tagli

108 min

91 tagli

135 min

90 min

113 min

32 min

40 min

150 min

20 min

300 min

40 min

390 min

52 min

300 min

40 min

415 min

55 min

36 min

600 min

80 min

45 min

750 min

100 min

10 min

20 min

26 min

20 min

28 min

40 min

50 min

24 min

47 min

61 min

47 min

65 min

94 min

118 min

21 min

42 min

55 min

42 min

58 min

84 min

105 min

Tosatura (erba alta / prati)

FSD 36-18 LTX BL 40/
FSB 36-18 LTX BL 40

MA 36-18 LTXBL Q +
MA-FS 40 (livello 2)

Bobina a
doppio filo/
Lama per erba

9/12 min

18 /25 min

23 /32 min

18 /25 min

25/ 34 min

36/49 min

45 /62 min

8/11 min

17 /22 min

22/29 min

17 /22 min

23/30 min

33/44 min

42 /55 min

Sfoltimento / Manutenzione di aree verdi
(materiale legnoso < 20 mm / boscaglia)

,

Spruzzatura

Spruzzatura con pressione di
lavoro di 1,5 bar L.

Irrigazione / drenaggio

Lavori di pulizia /
innaffiare i fiori

FSD 36-18 LTX BL 40/
FSB 36-18 LTX BL 40

MA 36-18 LTXBLQ +
MA-FS 40 (livello 2)

Irroratore a zaino

RSG 18 LTX 15

Pompa sommersa e per cisterna

TPF 18 LTX 2200 (livello 1)

Lama per
boscaglia

Irrigatore a
doccia per
giardino

16 min

32 min

41 min

32 min

43 min

63 min

79 min

110 min

37 min

143 min

110 min

39 min

151 min

56 min

220 min

275 min

Irrigazione per giardini

Pompaggio a svuotamento
delle acque chiare da serbatoi /
bacini idrici

Batteria raccomandata

Irrigatori circolari
per superfici

100 min

TPF 18 LTX 2200 (livello 3)

Raccordo di
scarico 1"
(@ 25 mm)

Le autonomie indicate possono variare a seconda dell‘applicazione, del materiale da tagliare e dello stato di carica della batteria.




